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رییس جمهوری گرجستان از توقیف یك محموله اورنیوم بسیار غنیشده در كشورش خبر داد

وزارت كشور گرجستان اعلام كرد، مقامات گروهی از اتباع خارجی را به همراه مقادیر كمی اورانیوم كه هماكنون در مكان

امنی قرار دارد دستگیر كردهاند

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : میخائیل ساكاشویلی، رییس جمهوری گرجستان تایید كرد كه كشورش یك محموله شامل اورنیوم بسیار غنی شده را توقیف كرده و روسیه را

به خاطر ایجاد بی ثباتی كه به قاچاقچیان هسته یی اجازه می دهد در منطقه فعال باشند مقصر دانست.
میخاییل ساكاشویلی رییس جمهور گرجستان در مصاحبه با خبرگزاری آسوشیتدپرس به جزییات این توقیف اشاره نكرد ولی گفت: ماه گذشته گرجستان رهگیری كرده بوده كه این

محموله اورانیوم در حال ورود به گرجستان در منطقه قفقاز است.وزارت كشور گرجستان اعلام كرد، مقامات گروهی از اتباع خارجی را به همراه مقادیر كمی اورانیوم كه هماكنون در

مكان امنی قرار دارد دستگیر كرده اند.
رییس جمهوری گرجستان در این مصاحبه خواستار حمایت بیشتر غرب شد و اعلام كرد حضور غرب در منطقه بهترین دفاع برای كشورش است.وی گفت: ما خواستار حضور

سربازان آمریكایی نیستیم، ما خواستار حضور سیاسی، اقتصادی و امنیتی آمریكا هستیم.رییس جمهور گرجستان خاطرنشان كرد: تحت كنترل روسیه دو منطقه جدایی طلب

گرجستان به بهشتی برای قاچاقچیان هسته یی تبدیل شدند.ساكاشویلی همچنین گفت: ارتقاء نظامی روسیه در این دو منطقه جدایی طلب یك تهدید علیه امنیت كشورش

است.وی افزود، روسیه نه تنها توانایی بلكه قصدی برای سرنگون كردن دولت وی را ندارد.
ساكاشویلی خاطرنشان كرد، روسیه در بازیهای ژئوپلتیك در اطراف گرجستان گرفتار شده است. ولادیمیر پوتین هرگز به تهدید خود برای احیای یك نوع اتحاد شوروی جدید پایان

نداده است.ساكاشویلی درباره یك رخداد كه پیشتر هرگز فاش نشده بود گفت: یك فرمانده روسیه به دلیل ناراحتی از فرار یك افسر از مناطق جدایی طلب به گرجستان به تانك

های روسیه دستور داد 10 مایل وارد مرز گرجستان شود.وی گفت: دست كم سه افسر روسیه از زمان جنگ تا كنون به گرجستان فرار كرده اند.رییس جمهور گرجستان ادامه داد:

روابط آمریكا و گرجستان از تلاش های دولت اوباما برای ارتقا روابط با روسیه لطمه نخورده است.وی گفت، از حمایت های علنی دولت آمریكا از حاكمیت گرجستان و اقدامات

این كشور برای ارتقا همكاریهای اقتصادی و تجاری خشنود است.
رییس جمهوری گرجستان در ادامه مصاحبه خود با خبرگزاری آسوشیتدپرس هشدار داد كه گرجستان یك مورد آزمایشی است كه آیا كشورهای شوروی سابق می توانند استقلال

خود را از روسیه به دست آورند و با غرب متحد شوند و یا خیر.وی گفت: گرجستان هنوز به دنبال عضویت در ناتو است. اگر چه بسیاری از كشورهای عضو ناتو ظاهرا میلی به

گسترش این اتحاد امنیتی به سمت روسیه ندارند.ساكاشویلی اضافه كرد: اوضاع بین المللی در این منطقه نمی تواند ثابت باشد یا غرب به سمت شرق گسترش خواهد یافت و یا

افراطیون در مسكو به سمت غرب خواهند رفت.
ساكاشویلی در پایان گفت: فكر می كنم روسیه در حال حاضر آنقدر گرفتار مشكلات داخلی خود از جمله ناآرامی در قفقاز شمالی است كه نمی تواند یك اقدام نظامی علیه گرجستان

انجام دهد.
پایان پیام.
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